Veículo GM ASTRA EXPRESSION, ano e modelo 2002, placas IKR-2787, chassi 

9BGTT69B02B179162, renavam 783472480, cor azul, com R$1.825,13 pendentes de 

pagamento junto ao Detran à título de infrações vencidas, à vencer e aguardando prazo para 

defesa.  

Avaliação R$19.618,00 (dezenove mil, seiscentos e dezoito reais)  

Lance mínimo: R$9.809,00 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à tanto. A 

presente execução refere-se a cobrança da dívida ativa inscrita sob nº 65827/2018.  A 

apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário previsto ao